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افرایش نرخ تورم در آلمان طی ماه مه
اداره فدرال آمار آلمان روز چهارشنبه با تایید 
داده های اولیه اعلام کرد که نرخ تورم در این کشور 
طی ماه می به دلیل افزایش قیمت خدمات شاهد 

رشد بوده است.
شاخص قیمت مصرف کننده آلمان که در مقایسه 
با سایر کشورهای اتحادیه اروپا هماهنگ شده 
است، در ماه مه نسبت به سال گذشته ۲.۸ درصد 
افزایش یافت. این شاخص در ماه آوریل ۲.۴ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته بود.
روث برند، رئیس اداره فدرال آمار آلمان گفت: نرخ 
تورم دوباره اندکی افزایش یافته است که عمدتاً به 
دلیل ادامه افزایش قیمت خدمات است.بر اساس 
این گزارش، هزینه خدمات پس از افزایش ۳.۴ 
درصدی در ماه آوریل، در ماه می ۳.۹ درصد 
بیشتر از ماه مشابه سال قبل بود. مقایسه سالانه 
این ارقام، شتاب قابل توجهی را نشان می دهد که 
می توان آن را تا حدی به پایان اثر پایه پس از 
معرفی طرح ملی سفر ریلی ارزان در )می ۲۰۲۳( 

نسبت داد.

 حداکثر سود منطقی عمده فروشی
 تا خرده فروشی ۱۵ درصد 

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: 
تمامی اقلام اساسی با احتساب حداکثر ۱۵ 
 درصد سود از عمده فروشی تا خرده فروشی باید 

عرضه شود.
رضا کنگری  گفت: در توزیع کالا های اساسی 
از جمله شکر، برنج و روغن کمبودی نداریم و 
تمامی کالا ها به وفور موجود است.او، از کاهش 
۵ درصدی قیمت برنج ایرانی خبر داد و گفت: 
بانزدیک شدن به فصل برداشت، عرضه نسبت به 
تقاضا پیشی گرفته که همین امر منجر به کاهش 
قیمت در بازار شده است به طوریکه نرخ هرکیلو 
برنج هاشمی در عمده فروشی ها ۱۰۵ تا ۱۱۰ 
هزارتومان، برنج پرمحصول ۶۵ تا ۱۱۰ هزارتومان 
و برنج خارجی ۵۲ تا ۶۰ هزارتومان است که 
حداکثر با ۱۵ درصد سود اقلام اساسی از جمله 
برنج باید در خرده فروشی ها عرضه شود.کنگری 
با اشاره به ثبات قیمت روغن در بازار افزود: روغن 
به وفور در تمامی مغازه ها موجود است و قیمت 
آن  از ابتدای سال هیچ گونه تغییری نداشته است.  
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی ادامه داد: با 
افزایش ارزش افزوده چای از یک به ۱۰ درصد، 
 قیمت تغییر یافت. اما در عرضه هیچ مشکلی 

وجود ندارد.

گزارشاخبار

مهدی یوسفی  در حالی نایب رئیس اول اتحادیه 
مشاوران املاک تهران گفته است که با توجه به قانون 
ساماندهی بازار زمین و مسکن و تعیین نرخ تورم سقف 
اجاره بها در تهران ۲۶درصد تعیین شده است همچنان 
این سوال مطرح است که ایا صاحب خانه ها و املاکی ها 

این درصد را رعایت می کنند.
بازار مسکن بویژه مسئله اجرا بها از مهمترین دغدغه ها سبد 
خانوار است که بخش قابل توجهی از هزینه های یک خانوار 
را تشکیل می دهد. در سالهای اخیر سیاست های اقتصادی 
نادرست دولت یازدهم و دوازدهم و افرادی همچون عباس 
آخوندی وزیر مسکن و شهرسازی این دولت ها در توقف 
ساخت مسکن مهر، انفجار قیمت ها در بخش مسکن را 
رقم زد که نتیجه آن در افزایش سرسام آور قیمت خرید 
و اجاره بها نمایان شده است. افرادی همچون آخوندی که 
این روزها داعیه دار نجات کشور شده اند و درحمایت از 
یکی از نامزدهای انتخاباتی وارد صحنه شده اند در طول 
دو دوره دولت روحانی مسکن را به چنان خاک سیاهی 
نشانده که تا سالها اثرات آن باقی خواهد ماند. این وضعیت 
موجب شده تا دولت سیزدهم که از یک سو به دنبال 
تحقق نهضت ملی مسکن می باشد اجبارا برای حمایت از 
مستاجران تعیین نرخ اجاره برای کلان شهرها را در پیش 
گیرد. اکنون پس از گذشت سه ماه از آغاز سال جدید 

و افزایش میزان جابه جایی مستاجران، داود بیگی نژاد 
نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران در گفت 
وگو با باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه تعیین سقف اجاره 
در استان تهران  برابر با نرخ تورم است گفت: در جلسۀ 
شورای مسکن استان میزان افزایش اجاره بهای مسکن در 
سال ۱۴۰۳ برای شهر تهران ۲۶ و برای شهرهای استان 
۲۴ درصد نسبت به سال گذشته تعیین شد. وی ادامه داد: 
در برخی آمارها ، تورم را حدود ۴۰ درصد اعلام کرده اند.
او بیان کرد: افزایش تولید مسکن و تکمیل پروژه های 
نهضت ملی مسکن خود نقش بسیار موثری در بهبود 
و تولید بازار مسکن دارد.او تاکید کرد: در بازار  اجاره 
مسکن  کنترل و نظارت بر بازار و جلوگیری از فعالیت 
مشاوران املاک متخلف و غیر مجاز می تواند زمینه را 
برای کنترل بازار اجاره مسکن فراهم کند. این اقدام هر 
چند که گامی موثربرای نظارت بر بازار مسکن است اما 
این سوال مطرح است که از یک سو وضعیت آنانی که از 
ابتدای سال قرارداد بسته اند و یا تمدید کرده اند چه می 
شود و از سوی دیگر آیا صاحب خانه ها و املاک این سقف 
را رعایت می کنند و دندان طمع را می کشند.؟ ایا نظارتی 

بر عملکرد صاحبخانه ها و املاک خواهد بود؟ 
نکته قابل توجه آنکه مسئله تعیین سقف اجاره بها در حالی 
است که همزمان مسئله ساخت مسکن نیز با جدیت باید 

پیگیری شود. در همین راستا مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: از ۱۰ هزار واحد مسکن بافت فرسوده 
در کشور ۴هزار واحد تکمیل و به بهره برداری رسید است.

محمد آیینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و 
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:  ۴هزار واحد نوسازی 
شده مسکن در بافت های فرسوده در نواحی شرقی کشور  
به بهره برداری رسید. همچنین  واگذاری ۱۹۷۸۰ قطعه 
زمین به متقاضیان نهضت ملی مسکن به صورت انفرادی و 
گروهی در  نواحی شرقی کشور آغاز شد.مدیرعامل شرکت 
بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه در دوران رئیس 
جمهور شهید قریب به ۱۰۰ هزار واحد مسکونی فرسوده 
و ناپایدار برچیده شد، گفت: در این مدت ۲۸۵ هزار پروانه 
جدید صادر شد که از این تعداد تا کنون ۱۰۲ هزار واحد 
به بهره برداری رسیده است و ۲۵ هزار واحد نیز به زودی 
به بهره برداری می رسد.آیینی بیان کرد:سرعت نوسازی 
مسکن در محلات هدف بازآفرینی شهری با توجه به وجود 
امکانات زیربنایی و روبنایی در این محدوده ها، از سرعت 
بالایی برخوردار است و بازآفرینی شهری به بازگشایی معابر 
در این محدوده ها با کمترین هزینه به شهرداری ها کمک 
می کند.دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با اشاره به 
اینکه برای اجرای نهضت ملی مسکن به احیای بافت های 
فرسوده باید توجه کرد، بیان کرد: وزیر راه و شهرسازی 

مکررا بر اهمیت نوسازی در بافت های فرسوده تاکید دارند 
و از نظر وی نوسازی بنا های ناپایدار در بافت های فرسوده 
به اندازه ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن مهم 
است، بلکه مهم تر، زود بازده تر، اثربخش تر و مفیدتر است.

از سوی دیگر معاون وزیر راه وشهرسازی گفت: ۳۰ هکتار 
زمین در قالب طرح جوانی جمعیت برای ۴۸ هزار متقاضی 
تامین شده است ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی 
زمین و مسکن از تامین و واگذاری ۷۶۴ قطعه زمین به 
مشمولان طرح جوانی جمعیت در نواحی غرب کشور خبر 
داد گفت: ایجاد شهرهای جدید در استان های غربی کشور 
از جمله  غرب یکی از این ظرفیت ها بود که در همین راستا 
شهر جدید اکباتان به مساحت یک هزار و ۲۳۰ هکتار و 
ظرفیت ساخت ۳۰ هزار واحد مسکونی تشکیل شد. وی 
بیان کرد: بیش از ۴۸ هزار متقاضی طرح نهضت ملی 
مسکن واجد شرایط شناخته شده اند و تاکنون برای حدود 
۳۰ هزار واحد زمین تامین شده است.وی به  تامین زمین 
۴۸ هزار واحد روستایی و ۳۰ هزار واحد مسکن حمایتی 
اشاره کرد و ادامه داد:  بیش از ۱۳ هزار گروه ساخت انجام 
شده و سه هزار و ۸۰۰ واحد مسکن خودمالک نیز در 
حال ساخت است. مالکی  بیان کرد: در کل کشور حدود 
۷۰ هزار قطعه زمین به خانواده های مشمول طرح جوانی 

جمعیت اختصاص پیدا کرده است.

سقف اجاره بها در تهران مشخص شد 

آیاصاحبخانههاواملاکتمکینمیکنند؟

بانک مرکزی اعلام کرد: تمام متغیرهای پولی تأثیرگذار بر تورم بعد از سال ها 
کاهشی شد، رشد پول هم از ۷۵.۱ به ۱۵.۳درصد در فروردین ۱۴۰۳ کاهش یافت.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، طبق گزارش بانک مرکزی، تورم 
نقطه به نقطه شاخص بهای مصرف کننده نیز با ۱۸.۴ واحد درصد کاهش از 
۴۹.۴ درصد در بهمن ماه ۱۴۰۱ به ۳۱ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ رسیده است.
تورم سالیانه مصرف کننده نیز با ۷.۱ واحد درصد کاهش از ۴۴.۱ درصد در بهمن 
ماه ۱۴۰۱ به ۳۷ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ کاهش یافته است.تورم نقطه به نقطه 
تولیدکننده از ۳۷.۹ درصد در بهمن ماه ۱۴۰۱ به ۲۳.۳ در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ 
کاهش یافته است. همچنین تورم شاخص تولیدکننده سالانه از ۳۶.۱ درصد در 
بهمن ۱۴۰۱ به  ۳۰.۳ درصد در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کاهش یافته است. بانک 
مرکزی در دوره فعالیت خود در دولت سیزدهم رویکرد تثبیت و حرکت در 
راستای پیش بینی پذیر نمودن اقتصاد ایران را برای ریل گذاری سیاست های پولی 
و بانکی اتخاذ نموده است. در همین راستا و پس از بروز تورم در ماه های آغازین 
سال ۱۴۰۱ به واسطه اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه و در ادامه 
بروز تنش های داخلی در ماه های پایانی این سال و استمرار نرخ های تورم بالا، 
مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی سیاست تثبیت اقتصادی را به مرحله 
اجرا درآورد. در بسته سیاستی تثبیت اقتصادی، اقدامات بانک مرکزی حول سه 

محور اصلی »ثبات بخشی و پیش بینی پذیر کردن بازار ارز«، »کنترل نقدینگی« و 
»بازنگری در مقررات« در دستور کار قرار گرفته است.برآیند سیاست ها و اقدامات 
اتخاذشده توسط مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی در بهبود متغیر های 

کلان اقتصادی به ویژه در کنترل نرخ تورم قابل مشاهده است،
به طوری که بر اساس اطلاعات منتشرشده توسط مرکز آمار ایران تورم نقطه 
به نقطه شاخص بهای کالا ها و خدمات مصرفی در مناطق شهری از ابتدای 
سال ۱۴۰۲ روند کاهشی قابل ملاحظه ای به خود گرفته و با ۱۸.۴ واحد درصد 
کاهش از ۴۹.۴ درصد در بهمن ماه ۱۴۰۱ به ۳۱ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ 
رسیده است که نشان می دهد سیاست های بانک مرکزی در خصوص کنترل 
رشد نقدینگی و همچنین سیاست تثبیت نرخ ارز از کانال ثبات قیمت کالا های 
وارداتی مؤثر بوده و توانسته است فشار تورم را کاهش دهد. در همین راستا، نرخ 

تورم مصرف کننده )دوازده ماهه( با ۷.۱ واحد درصد کاهش از ۴۴.۱ درصد در 
بهمن ماه ۱۴۰۱ به ۳۷ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ کاهش یافته است.

واکاوی تحولات تورم شاخص بهای تولیدکننده نیز مؤید بهبود این شاخص است، 
به طوری که بر اساس آخرین آمار، تورم دوازده ماهه شاخص بهای تولیدکننده نیز از 
۳۶.۱ درصد در بهمن ۱۴۰۱ به ۳۰.۳ درصد در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کاهش یافته 
است.در همین ارتباط، تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده نیز از ۳۷.۹ 

درصد در بهمن ماه ۱۴۰۱ به ۲۳.۳ در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کاهش یافته است.
از ابتدای استقرار دولت سیزدهم مسئله کنترل رشد نقدینگی و تورم با توجه 
به وضعیت حاد آن در سال های اخیر، به عنوان یکی از مهمترین اولویت های 
اقتصادی کشور مورد توجه قرار گرفت. طی این دوره بانک مرکزی با تنظیم 
برنامه هدف گذاری رشد نقدینگی ۳۰درصدی برای سال ۱۴۰۱ و تعیین هدف 
رشد نقدینگی به میزان ۲۵درصدی برای سال ۱۴۰۲ توانسته است این متغیر را 
به طور قابل ملاحظه ای کنترل کند.آمار ها حاکی از آن است که رشد نقدینگی که 
در ابتدای دولت سیزدهم )پایان شهریورماه ۱۴۰۰( به رقم ۴۰.۵ درصد رسیده 
بود، در دوران فعالیت دولت سیزدهم روند نزولی قابل توجهی را طی کرده است؛ 
به طوری که این متغیر در پایان سال ۱۴۰۱ به رقم ۳۱.۱ درصد و در پایان سال 

۱۴۰۲ به رقم ۲۴.۳ درصد رسیده است.

بانک مرکزی:

تمام متغیرهای پولی تأثیرگذار بر تورم 
کاهشی شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره 1403۶0310001000۶۲۹ مورخه 1403/0۲/30 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای حمید عباس پور کامبلاش فرزند حمداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 1۲۶/80 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 1۶4۷ فرعی از 344۲ اصلی واقع در قریه مشهد یکلا بخش 
یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 140۲/1۶0۵
شناسه آگهی: 1۷34۷۷3

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/04/10  یاسر ملکی 

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403۶031001۶0011۹0 هیات ،اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
رسمی ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم تراب حسین خانلی خانقاه فرزند محمد قلی بشماره شناسنامه 10۷۷۵ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به 
مساحت 34۷/۲۵ متر مربع پلاک 144 فرعی از 3۷ اصلی بخش 11 واقع در ناصر 
آباد خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن موسوی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/03/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10           
شناسه آگهی: 1۷33۶8۶

 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140۲۶031001۶013۹81 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم امیر رحیمی آشتیانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 3۵44 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه آن وقف 
باشد )کاربری زراعی( به مساحت ۲44 متر مربع پلاک 848 فرعی از 4۵ اصلی 
بخش 10 واقع در خشت سر خریداری از مالک رسمی آقای/ سید جلال حسینی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/۲۶ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/04/10           
شناسه آگهی: 1۷33۶۵1

 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه توسکاتک پلاک 1۹ اصلی 

بخش 4 قشلاقی کلاسه 140۲/3۵0۲ 
پلاک 8۲3 فرعی آقای علی ابراهیمی نیا فرزند نورالدین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری تفریحی توریستی) به مساحت ۶00.00 

متر مربع ،خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد محمد آنی مطلق
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/۲۶    تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/04/0۹
شناسه آگهی: 1۷3۵1۶۲ 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه کوکورسر علیا 

پلاک ۵ اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 140۲/8۵۵ 
پلاک 1۶۶ فرعی آقای فرهاد ترکاشوند فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 18۵.00 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای علی استادی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/03/۲۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/0۹
 شناسه آگهی: 1۷3۵1۶0 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه افراکتی پلاک 10 اصلی بخش 1۶ 
933 فرعی بنام خانم فاطمه سلمان پور پائین افراکتی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵2۴0 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای تقی کهن جامه مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/2۶ نوبت دوم 1۴03/0۴/10 

شناسه آگهی: 1732991
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه آهنگر کلا بیشه سر پلاک ۸ اصلی بخش ۸ 
12۶7 فرعی بنام آقای وحید شیخ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ که در آن احداث بنا شده است به مساحت 1۴71.۵0 متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی اولادی قادیکلائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/2۶ نوبت دوم 1۴03/0۴/10 

شناسه آگهی: 173۵۴۶۴
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۴02۶031001۶01300۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
خانم/ رقیه مؤذن انجه پلی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 31۶ صادره از آمل 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 10۶.۶1 متر مربع پلاک 
3۸72 فرعی از ۵79 فرعی از ۴7 اصلی بخش 10 واقع در محمودآباد خریداری 
از مالک رسمی آقای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/03/2۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/10           
شناسه آگهی: 173۵۴۴0

 مهدی آزاد
رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000۸۸0 مورخ 
1۴03/02/23 هیات قریه سورک کلاسه 1۵2-1۴02 موضوع ماده یک قانون مذکور 
منتظر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم خاور 
دباغیان فرزند محمد حسین نسبت به پنجدانگ هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی به مساحت 212/90 متر مربع شماره 
پلاک - فرعی از ۵۴ - اصلی واقع در سورک بخش ۴ خریداری مع الواسطه بدون واسطه 
از حاجی حسین کریمی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/03/2۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/09

شناسه آگهی: ۴۴92090
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000۵97 مورخ 
1۴03/02/11 هیات قریه بزمین آباد کلاسه 3۴3-1۴02 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /
خانم محمدرضا مختارپور بزمین آبادی فرزند عبدالرحمان نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان باغ به مساحت 19209/0۴متر مربع شماره پلاک - فرعی از 19 اصلی واقع 
در بزمین آباد بخش 9 خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از نوراله مختارپور مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/03/2۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/09

شناسه آگهی: ۴۴9327۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


